

**Årsredovisning**  
för  
**Sneakershyllan GBG Aktiebolag**  
559176-1761

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anne Elisabeth Hultman, Styrelseledamot  
2022-07-31

Styrelsen för Sneakershyllan GBG Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av försäljning av begagnade skor och kläder

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat avsevärt under räkenskapsåret, en anledning är att ytterligare en butik startades i slutet av 2020. I och med ökade kostnader, framförallt personalkostnader, blir resultatet bara obetydligt högre jämfört med föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		(16 mån)	(11 mån)
Nettoomsättning	6 992	3 629	239
Resultat efter finansiella poster	765	722	81
Soliditet (%)	66	55	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Kapital vid årets ingång	450 000	47 526	390 215	<b>887 741</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		390 215	-390 215	<b>0</b>
Årets resultat			441 021	<b>441 021</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>450 000</b>	<b>437 741</b>	<b>441 021</b>	<b>1 328 762</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 742
årets vinst	441 021
	<b>878 763</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	878 763
	<b>878 763</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2019-09-01 -2020-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 991 998	3 629 454
Övriga rörelseintäkter		18 896	4 617
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 010 894</b>	<b>3 634 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 880 018	-2 131 912
Övriga externa kostnader		-927 925	-561 520
Personalkostnader	2	-1 377 667	-174 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 038	-43 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 245 648</b>	<b>-2 911 567</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>765 246</b>	<b>722 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	-384
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-161</b>	<b>-384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>765 085</b>	<b>722 120</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		-16 644	-63 649
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-206 644</b>	<b>-223 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>558 441</b>	<b>498 471</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 420	-108 256
<b>Årets resultat</b>		<b>441 021</b>	<b>390 215</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	111 000	147 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>111 000</b>	<b>147 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 524	109 562
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 524</b>	<b>109 562</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	236 080	265 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 080</b>	<b>290 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>457 604</b>	<b>546 562</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 328 223	1 075 919
<b>Summa varulager</b>		<b>1 328 223</b>	<b>1 075 919</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 503	41 700
Övriga fordringar		70 973	10 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 429	73 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>217 905</b>	<b>124 823</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		557 119	229 260
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>557 119</b>	<b>229 260</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 103 247</b>	<b>1 430 002</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 560 851</b>	<b>1 976 564</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		400 000	400 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 742	47 526
Årets resultat		441 021	390 215
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>878 763</b>	<b>437 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 328 763</b>	<b>887 741</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		370 000	180 000
Ackumulerade överavskrivningar		80 293	63 649
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>450 293</b>	<b>243 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 033	0
Förskott från kunder		14 209	0
Leverantörsskulder		34 914	36 739
Skatteskulder		216 953	105 328
Övriga skulder		326 443	612 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 243	90 160
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>781 795</b>	<b>845 174</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 560 851</b>	<b>1 976 564</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2019-09-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda	4	1

## Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
Inköp	0	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 000	0
Årets avskrivningar	-36 000	-33 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 000</b>	<b>-33 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 000</b>	<b>147 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 189	0
Inköp	0	120 189
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 189</b>	<b>120 189</b>
Ingående avskrivningar	-10 627	0
Årets avskrivningar	-24 038	-10 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 665</b>	<b>-10 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 524</b>	<b>109 562</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Tillkommande fordringar	236 080	265 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>236 080</b>	<b>265 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>236 080</b>	<b>265 000</b>

**Not 7 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-06-30

*Anne Elisabeth Hultman*  
Anne Elisabeth Hultman  
Ordförande

*Filip Mårten Emanuel Gren*  
Filip Mårten Emanuel Gren